Protokół Nr XLII/2010

z XLII sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 26 lutego 2010 r.

Obecnych: 14 radnych - lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.1. Otwarcie XLII sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych na sesji radnych, zaproszonych gości, sołtysów, kierowników wydziałów, prasę lokalną – stwierdził obecność 14 radnych, wobec czego obrady zostały uznane za prawomocne.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Pan Julian Czarnecki poddał pod głosowanie porządek obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych.
Głosowanie: jednogłośnie (obecnych 14 radnych).

Porządek obrad został przyjęty.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Miejskiej.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do treści protokołu.

Ad. 4. Sprawozdania Burmistrza za okres międzysesyjny.

Pan Jan Buczek – Sekretarz gminy Ustrzyki Dolne przedstawił sprawozdanie Burmistrza, zastępcy Burmistrza oraz kierowników poszczególnych wydziałów za okres od ostatniej sesji. (zał. Nr 2). 
Ad. 5. Przerwa.
Pan Przewodniczący ogłosił 10 min przerwę.
Ad. 6. Informacja dotycząca funkcjonowania  Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy Ustrzyki Dolne.

Burmistrz przedstawił informacje dotyczącą funkcjonowania Ochotniczych Straży Pożarnych zawierającą między innymi dane dotyczące ilości zatrudnionych osób, ilość jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy Ustrzyki Dolne oraz dane dotyczące sprzętu, którym dysponują poszczególne jednostki.

Podziękował wszystkim ochotnikom za ogromny wkład pracy. (Informacja stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu).

Ad. 7. Prezentacja uchwał. Opinie Komisji. Dyskusja. Głosowanie.
1. Uchwała Nr XLII/315/10 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2010.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał ją pod głosowanie.
Głosowanie: za – 14 radnych - obecnych 14 radnych (jednogłośnie).
2. Uchwała Nr XLII/316/10 w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Ustrzyki Dolne, zarządzenia poboru w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wynagrodzenia za inkaso.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych - obecnych 14 radnych (jednogłośnie).
3. Uchwała Nr XLII/317/10 w sprawie przyjęcia od Powiatu Bieszczadzkiego zadań w zakresie prowadzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej.

Projekt uchwały przedstawił Pan Henryk Sułuja – Burmistrz Ustrzyk Dolnych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych - obecnych 14 radnych (jednogłośnie).
4. Uchwała Nr XLII/318/10 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego.

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Pan Jan Buczek. 

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych - obecnych 14 radnych (jednogłośnie).

5. Uchwała Nr XLII/319/10 w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Pan Jan Buczek. 

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych - obecnych 14 radnych (jednogłośnie).

6. Uchwała Nr XLII/320/10 w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXV/189/08 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 października 2008 r. w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych w Gminie Ustrzyki Dolne.
Opinia Komisji ds. Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – pozytywna.
Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały.


Głosowanie: za – 13 radnych, wstrzymujących się - 1 - obecnych 14 radnych.

7. Uchwała Nr XLII/321/10 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bieszczadzkiego na realizację zadania publicznego.

Projekt uchwały przedstawił Pan Henryk Sułuja – Burmistrz Ustrzyk Dolnych.
Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw - 1 - obecnych 14 radnych.

Ad. 8. Wolne wnioski i zapytania radnych.

Pani Urszula Paczkowska – poprosiła o szczegółowe informacje dot. budowy windy w budynku SP ZOZ, w którym znajdują się przychodnie.
Pan Burmistrz – poinformował, że nie zna szczegółów dot. budowy windy i nie potrafi powiedzieć gdzie winda będzie zamontowana.
Pan Arkadiusz Lupa – poruszył problem przerw w dostawie wody.

Pan Marian Stebnicki – poinformował, że przerwy w dostawie wody są powodowane awariami sieci wodociągowej, na które szczególnie narażone są górne partie miasta, awarie są usuwane najszybciej jak to tylko możliwe. Nawiązaliśmy współpracę z przedsiębiorstwem, które zajmuje się lokalizacją przecieków.

Od dwóch lat wymieniamy odcinki najbardziej awaryjne, wiąże się to z dużymi kosztami i wymaga pozwolenia na wejście w teren, ale niewątpliwie ten problem należy rozwiązać jak najszybciej.

Pani Leokadia Bis – poruszyła problem śmieci na przystankach na terenach wiejskich.

Odpowiedzi udzielił Pan Marian Stebnicki – poinformował, że MPGK podpisało umowy z większością przewoźników do których należy obowiązek sprzątania przystanków.

Głos w tej sprawie zabrał także Burmistrz – bardzo trudno jest nam wyegzekwować od przewoźników wywiązywanie się ze swoich obowiązków, z naszej strony problem rozwiązujemy poprzez wysyłanie osób zatrudnionych w ramach prac społecznie użytecznych, którzy sprzątają przystanki. 

Sekretarz Pan Jan Buczek zaproponował aby sołtysi zlecali sprzątanie przystanków osobom które odpracowują wyroki sądowe.

Ad. 9. Sprawy różne.

Radna Pani Teresa Jagielczuk - poruszyła problem utylizacji przeterminowanych leków.

Pan Henryk Sułuja –  poinformował, że w tej kwestii będzie rozmawiał z Prezesem MPGK Sp. z o.o. oraz skontaktuje się z aptekami z terenu gminy aby rozwiązać ten problem będzie konieczne znalezienie firmy zajmującej się utylizacja leków. 

Ad. 10. Zakończenie obrad.

Zakończenie obrad:  godz.: 12:30.

Protokół sporządziła: Anna Legin –Tomczak.
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